关于确定入党积极分子的公示

根据《中国共产党发展党员工作细则》和民主推荐有关情况，

数学与统计学院学生党支部于 11 月 8 日召开支委会，经讨论研

究，并报学院党委审议，同意确定王梓祺等 60 名同学为入党积

极分子，现将基本情况予以公示（见下表）。如有异议，可在公

示期内向学院党委反映。反映问题要实事求是，客观公正。

公示期限：2022 年 11 月 8 日— 11 月 14 日

接访地点：数学与统计学院团委

联系人：韩影 李岳容 李东超 联系电话： 0538-6715392

陈显捷 联系电话： 0538-6712657

数学与统计学院党委

2022 年 11 月 8 日

序

号
姓名

性

别
民族 出生年月 所在班级

申请入党

时间

党员

推荐

情况

群团组

织推优

情况

1 王梓祺 女 汉族 2002.10 20 公费 2020.09.24 √ √

2 王文策 女 汉族 2002.08 20 公费 2020.09.24 √ √

3 米琳 女 回族 2002.12 20 公费 2020.12.14 √ √

4 王美雪 女 汉族 2002.03 20 师范 2020.09.24 √ √

5 孙凡惠 女 汉族 2001.11 20 师范 2020.09.24 √ √

6 刘瑞卿 男 汉族 2002.12 20 师范 2020.09.24 √ √

7 杨华 女 汉族 2002.01 20 师范 2020.09.24 √ √

8 迟俊彦 男 汉族 2003.04 21 公费 2021.09.24 √ √

9 刘芯冉 女 汉族 2003.06 21 公费 2021.09.24 √ √

10 栾昊静 女 汉族 2002.11 21 公费 2021.09.24 √ √

11 石美琳 女 汉族 2003.06 21 公费 2021.09.24 √ √

12 冯春雨 男 汉族 2003.02 21 公费 2021.09.24 √ √

13 孙舒蕾 女 汉族 2002.12 21 公费 2021.09.24 √ √

14 赵盼晴 女 汉族 2003.05 21 师范 2021.09.24 √ √

15 黄凤美 男 汉族 2002.11 21 师范 2021.09.24 √ √

16 李昱奇 男 汉族 2003.02 21 师范 2021.09.24 √ √

17 冯达 男 汉族 2003.06 21 师范 2021.09.24 √ √

18 刘喜敏 女 汉族 2003.08 21 师范 2021.09.24 √ √

19 高英翔 男 汉族 2001.06 20 开发 2 2020.09.24 √ √

20 由建东 男 汉族 2002.08 20 开发 2 2020.09.24 √ √

21 张嘉骏 男 回族 2001.08 20 开发 1 2020.09.24 √ √

22 刘召达 男 汉族 2001.06 20 开发 1 2020.09.24 √ √

23 武婕 女 汉族 2002.08 20 开发 1 2020.09.24 √ √

24 王子帅 男 汉族 2002.01 20 挖掘 2 2020.09.24 √ √

25 赵群 女 汉族 2002.08 20 挖掘 1 2020.09.24 √ √

26 刘瑞 男 汉族 2001.08 20 挖掘 1 2021.09.24 √ √

27 唐文雅 女 汉族 2002.01 20 挖掘 1 2020.12.07 √ √

28 吴苛欣 女 汉族 2001.01 21 开发 2 2021.12.07 √ √

29 宁洋 男 汉族 2002.01 21 开发 2 2021.09.24 √ √

30 邵强 男 汉族 2002.11 21 开发 2 2021.09.24 √ √

31 石浩传 男 汉族 2002.11 21 开发 2 2021.09.24 √ √

32 徐隆达 男 汉族 2002.06 21 开发 2 2021.09.24 √ √

33 马韵琪 女 汉族 2001.12 21 开发 1 2021.09.24 √ √

34 朱航 男 汉族 2002.06 21 开发 1 2021.09.24 √ √

35 杨振寰 男 汉族 2003.01 21 开发 1 2021.09.24 √ √

36 潘杰森 男 汉族 2003.02 21 开发 1 2021.09.24 √ √

37 于超旭 男 汉族 2004.01 21 开发 1 2021.09.24 √ √

38 山丽沙 女 汉族 2003.01 21 开发 1 2021.09.24 √ √

39 田维展 男 汉族 2003.07 21 开发 1 2021.09.24 √ √

40 孙润泽 男 汉族 2003.08 21 开发 1 2021.09.24 √ √

41 陈丹 女 汉族 2003.03 21 挖掘 2 2021.09.24 √ √

42 任彩艺 女 水族 2002.11 21 挖掘 2 2021.09.24 √ √

43 孙硕 男 汉族 2002.11 21 挖掘 2 2021.09.24 √ √

44 王瑶瑶 女 汉族 2003.08 21 挖掘 2 2021.09.24 √ √

45 张晴 女 汉族 2003.01 21 挖掘 2 2021.09.24 √ √

46 党莉莉 女 汉族 2003.08 21 挖掘 1 2021.09.24 √ √

47 葛蕊 女 汉族 2003.03 21 挖掘 1 2021.09.24 √ √

48 张庆鹏 男 汉族 2003.01 21 挖掘 1 2021.09.24 √ √

49 刘露 女 汉族 2003.01 21 挖掘 1 2021.10.25 √ √

50 刘广松 男 汉族 2003.02 21 挖掘 1 2021.09.24 √ √

51 王彤 女 汉族 2002.01 21 挖掘 1 2021.09.24 √ √

52 刘笑彤 女 汉族 2001.09 20 信科 2020.9.24 √ √

53 宋美璇 女 汉族 2002.02 20 信科 2020.9.24 √ √

54 姚甲宁 女 汉族 2001.11 20 信科 2020.9.24 √ √

55 苑子涵 男 汉族 2002.06 20 信科 2020.9.24 √ √

56 李泽君 女 汉族 2003.05 21 信科 2021.09.24 √ √

57 王舒 女 汉族 2001.09 21 信科 2021.09.24 √ √

58 张情圆 女 汉族 2003.08 21 信科 2021.09.24 √ √

59 张瑞 女 汉族 2002.07 21 信科 2021.09.24 √ √

60 盛梦一 女 汉族 2004.01 21 信科 2022.01.14 √ √